
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

38/122/2010

2010-09-14

Uchwała Nr 38/122/2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 8 września 2010 r.

w sprawie: zmian w Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku- Kamiennej.

Na podstawie art. 36 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie Powiatowym (tj. Dz. U. z
2001r Nr 142 poz. 1592. z późn. zm.), art.19 pkt.10 Ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy
społecznej (Dz. U. z 2004r. Nr 64, poz 593 z późn. zm.) oraz § 4 ust.1 Rozporządzenia Ministra Polityki
Społecznej z dnia 19 października 2005r. w sprawie Domów Pomocy Społecznej (Dz. U. z 2005r. Nr
217, poz. 1837)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1
W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej wprowadza się
następujące zmiany:

1. § 3 Regulaminu otrzymuje brzmienie:

'Dom Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej, ul. Sporna 6 jest domem pomocy społecznej stałego
pobytu przeznaczonym dla 60 osób przewlekle psychicznie chorych.'

2. § 5 Regulaminu otrzymuje brzmienie:

'Dom zapewnia mieszkańcom pielęgnację i opiekę, kontakt z psychologiem i psychiatrą oraz umożliwia
i organizuje pomoc w korzystaniu z przysługujących im świadczeń zdrowotnych.'

3. w § 12 ust.1 pkt 4 Regulaminu otrzymuje brzmienie:

'Dział administracyjno - gospodarczy, tworzą pracownicy zatrudnieni na stanowiskach:
a)konserwator maszyn i urządzeń,
b)magazynier,
c)szef kuchni,
d)kucharz,
e)pomoc kuchenna,
f)zaopatrzeniowiec,
g)praczka,
h)szwaczka.
Kierownikiem działu jest kierownik działu administracyjno - gospodarczego.'

4. W schemacie struktury organizacyjnej Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej, ul. Sporna



6, stanowiącym Załącznik Nr1 do Regulaminu nazwę 'starszy administrator' zastępuje się nazwą
'kierownik działu administracyjno - gospodarczego'.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu:

1. Leszek Lepiarz.........................

2. Artur Berus...............................

3 .Jolanta Garbala.........................

4. Janusz Ordyński........................

Data wytworzenia : 2010-09-14 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-09-14 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 15:19,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


